
Uchwała Nr…/…/…
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia ……………

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  

Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz §70 ust. 3 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/9/19 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
28 marca 2019 roku Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa  
Rady Powiatu Piaseczyńskiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust.1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) Rada może powołać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 
do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. Komisje 
podlegają Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności i przekładają jej swoje plany 
pracy. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przez Radę niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/

Stanowisko ds. Obsługi                                                                                        Radca Prawny
Rady i Zarządu Powiatu                                                                                     Monika Prajsnar
     Monika Kucharska                                                                                 /podpisano elektronicznie/
/podpisano elektronicznie/



PROJEKT 

 

 

 

Plan pracy Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady 

Powiatu w 2022r. 

I PÓŁROCZE 

1. Podsumowanie pracy Komisji w roku 2021, przyjęcie planu pracy na rok 2022. 

2. Analiza projektów inwestycyjnych w powiecie, przebieg drogi 721 przez Lesznowolę.  

3. Analiza potrzeb i planowanie inwestycji oświatowych w powiecie. Programowanie 

powstania nowego liceum. 

4. Informacja o stanie majątkowym powiatu, debata o planowanych dzierżawach  

i sprzedaży mienia. Wizyta na terenach dawnej JW w Górze Kalwarii. 

5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

za rok 2021 r. 

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Piasecznie w 2021 

roku. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Weterynarii  

w Piasecznie za 2021 rok. 

 

II Półrocze 

8. Problemy rolnictwa i obszarów wiejskich powiatu - spotkanie z MODR. 

9. Przedstawienie zadań inwestycyjnych wynikających z projektu budżetu na 2022 rok 

oraz projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021-2027. 

10. Planowanie budżetowe na rok 2023. 

11. Rozpatrywanie spraw bieżących i pilnych dla sprawnego zarządzania powiatem. 

 

 

 


